Rafael Goffi Moreira

into de Andrade

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO

EMENTA: Moção de cumprimentos e congratulações aos interpretes e compositores de "Guerra? Só se

for de serpentina", pelo 3° Lugar - Troféu Celso Guimarães e pelo Troféu de Melhor Interprete do 13°

Festival de Marchinhas - "Guarani Marcondes Avelar".

Moção n° 7/2020
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: MOÇÃO DE CUMPRIMENTOS E CONGRATULAÇÕES AOS
INTÉRPRETES E COMPOSITORES DE - GUERRA? SÓ SE FOR DE
SERPENTINA -, PELO 3° LUGAR - TROFÉU CELSO GUIMARÃES E
PELO TROFÉU DE MELHOR INTÉRPRETE DO 13° FESTIVAL DE
MARCHINHAS - GUARANI MARCONDES AVELAR.

AP: OVA Do
7 	,Z© 2,o

Vereador Fe!!pe César - FC
L.__Presderzte

PROTOCOLO GERAL N° 611/2020
Data: 17/02/2020 - Horário: 14:29

Senhor Presidente,

Considerando que "Guerra? Só se for de serpentina", foi vencedora do 3° lugar no 13° Festival de

Marchinhas - "Guarani Marcondes Avelar".

Proponho, na forma regimental, Moção de cumprimentos e congratulações aos interpretes e compositores

de "Guerra? Só se for de serpentina", pelo 3° Lugar - Troféu Celso Guimarães e pelo Troféu de Melhor

Interprete do 13° Festival de Marchinhas - "Guarani Marcondes Avelar".

Plenário "Dr. Francisc 	mano de Oliveira", 17 de fevereiro de 2020

Ren N gueitl 	.es - Re a s Cebola

Roderley Miotto odrigues

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1